株式会社 もみじ銀行

「自動車部品製造業セミナー」の開催について

もみじ銀行(頭取 野坂 文雄)は、公益財団法人ひろしま産業振興機構と共催し、広島県の自動車産業における現状と課題、今後の動向について下記の通り「自動車部品製造業セミナー」を開催しますのでお知らせいたします。

記

- 1. テーマ 経営者・管理者のための「自動車部品製造業セミナー」 ~激化するグローバル競争を勝ち抜くために~
- 2. 日 時 平成27年1月22日(木)13:30~15:00(開場13:00)
- 3. 場 所 もみじ銀行 1 階セミナールーム (広島市中区胡町 1 番 24 号)
- 4. 共 催 公益財団法人ひろしま産業振興機構 株式会社もみじ銀行
- 5. 講師 公益財団法人ひろしま産業振興機構 カーテクノロジー革新センター 常務理事(兼)センター長 博士(工学)山本 幸男氏
- 6. 対象者 自動車メーカーとお取引のある自動車部品製造業者
- 7. 定 員 20名様(先着順)
- 8. 参加費 無料
- 9. お申込方法 別添の参加申込書にて、1月19日(月)までにお申込下さい。 お申込多数の場合は先着順とさせて頂きますので、予めご了承願います。

以上

【本件に関するお問合せ先】

たまだ

もみじ銀行 地域振興部 公務・地域支援グループ 玉田 TEL (082) 241-3022 経営者・管理者のための



自動車部品製造業セミナー

~激化するグローバル競争を勝ち抜くために~

厳しい価格競争を強いられる中、グローバル競争を勝ち抜くため何をすべきか? 広島県の自動車産業における現状と課題、自動車製造の今後の動向について分かり易く説明します。

セミナープログラム

平成27年 1月22日 (木) 13:30~15:00 (開場13:00)

20名(先着順)

金場 もみじ銀行 1階セミナールーム

基調講演

「公益財団法人ひろしま産業振興機構 カーテクノロジー革新センターの有効活用」

- ①広島県の自動車産業の現状と課題(案)
- ②これからの自動車技術開発について(案)
- ③カーテクノロジー革新センター活用のすすめ(案)
- ④意見交換及び質疑応答

共催

公益財団法人ひろしま産業振興機構 株式会社もみじ銀行

【講師】

公益財団法人ひろしま産業振興機構

カーテクノロジー革新センター 常務理事(兼)センター長 博士(工学)

山本 幸男

広島市出身

1979年東洋工業(株)(現マツダ)入社

技術研究所にて、主に自動車材料の研究開発に従事し、2013年4月より(公財)ひろしま産業振興機構に出向。

会場地図

申込締切

平成27年1月19日(月)



もみじ銀行1階 セミナールーム

広島市中区胡町1番24号 TEL082-241-3022

※ 公共交通機関でお越し下さい

【お問い合わせ】株式会社もみじ銀行

地域振興部 担当:玉田

			お申込み	>>	FAX:082	2-243-87	41
貴社名						TEL	
						FAX	
住所	₹						
ご参加者	1	名前				部署名	
	2	名前				部署名	